ОПРЕДЕЛИ:	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 1087 от 08.05.2019г. по т. д. № 5497/2018г. на САС.	

ОСЪЖДА „Хидро – Ват” ООД, ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица], ет.2 да заплати на „Белви” ООД, ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица] сумата 1300 лева /хиляда и триста лева/ - разноски за касационната инстанция.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: